

Data e hora da consulta: 23/02/2022 14:57
Usuário: ***.494.722-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160005	54 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.535.729/0001-37	BR 319 - KM 9 - ZONA RURAL HUMAITA-AM	69800-000
Município	UF	Telefone
HUMAITA	AM	(97) 3373-0500

Ano	Tipo	Número
2022	NE	9

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	193894	0100000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/02/2022	Global	64122.007807/2020-21	0,0000	3.305,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
028.649.152-43	DAIANE MOREIRA BARRETO	69800-000
Endereço	UF	Telefone
COMUNIDADE SÃO MIGUEL, RIO MADEI-RA DESCENDO	AM	
Município	UF	Telefone
HUMAITA	AM	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
49	DISPENSA DE LICITACAO	17	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 12.512 / 2011	17	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO P/ O SETOR DE APROV DO 54º BIS - REQ NR 011/2022 APROV DE 17FEV21 - DISPENSA 09/2021 - UASG 160005-(DABST SGLSUBS-PLJ-AQS QR 1ª PRV MAR - JUN22) - 2022NC402679 DE 11FEV22.

Local da Entrega

BR 319 KM 8 (54º BIS)

Informação Complementar

16000506000092021 - UASG Minuta: 160005

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 23/02/2022 14:57

Usuário: ***.494.722-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.305,00

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - FRUTA, TIPO ABACAXI PÉROLA, APRESENTAÇÃO NATURAL	150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/02/2022	Inclusão	50,00000	3,0000	150,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - LEGUME IN NATURA, TIPO ABÓBORA CABOTIÁ/ JAPONESA	175,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/02/2022	Inclusão	50,00000	3,5000	175,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - VERDURA IN NATURA, TIPO ALFACE CRESPA	400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/02/2022	Inclusão	100,00000	4,0000	400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - FRUTA, TIPO BANANA PRATA/ BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO NATURAL, ADICIONAL ORGÂNICA	225,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/02/2022	Inclusão	50,00000	4,5000	225,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00007 - CONDIMENTO, TIPO CEBOLINHA E COENTRO, APRESENTAÇÃO NATURAL, ADICIONAL ORGÂNICO	150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/02/2022	Inclusão	50,00000	3,0000	150,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00010 - FRUTA, TIPO LIMÃO TAITI, APRESENTAÇÃO NATURAL	25,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/02/2022	Inclusão	5,00000	5,0000	25,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00012 - FRUTA, TIPO MAMÃO PAPAIA/ MAMÃO AMAZÔNIA, APRESENTAÇÃO NATURAL	1.225,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/02/2022	Inclusão	175,00000	7,0000	1.225,00

Data e hora da consulta: 23/02/2022 14:57
Usuário: ***.494.722-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.305,00

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00013 - FRUTA, TIPO MELANCIA VERMELHA, APRESENTAÇÃO NATURAL	175,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/02/2022	Inclusão	50,00000	3,5000	175,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00018 - CONDIMENTO, TIPO PIMENTA DE CHEIRO, APRESENTAÇÃO NATURAL	780,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/02/2022	Inclusão	30,00000	26,0000	780,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RAFAEL AUGUSTO DE BRITO

***.925.747-**

22/02/2022 16:22:21

Responsável pela Nota de Empenho

WILSON VALENÇUELA DA SILVA

***.183.601-**

21/02/2022 16:25:15